Bild| Teilnummer

Bezelchnung Stiick Bemerkung
Fig.| Part No. Description Qly. Hemarks
R{NR|VR| S|C|V
6. Vergaser Bing
6. Carburettor Bing
93-77.566 |Vergaser komplett 64/33/302 # L xXT x ] xingx
Carburettor compl. 64/33/302 # 1
93-77.567 |Vergaser komplett 64/33/304-USA # % xix
Carburettor compl. 64/33/304-USA # 1
93-77.568 | Vergaser komplett 64/33/306-CH # x| x|x
Carbureltor compl. 64/33/306 -CH # i
1 [“80-30.701 |Dise (125) X | x| x|x|x
T |Main jet (125) 1
2 | 80-30.702 |Zerstduber X1 xgXias
Alomizer 1
3 [480-30.703 |[Nadeldiise (2,66) * o e 8
{ ~ |Needle jet(2,66)" 1
4 |¥B80-30.704 |Disennadel(TN 251,1 Ring) x| x| xix|x
T |Jetneedle(TN 251,signed by 1 ring 1
5 | 80-30.508 |Leerlaufdiise 45* X xfx)xlx
Idling jet 45" 1
80-30.742 |Leerlaufdiise 40 (Schweiz)* x| x|x
Idling jet 40(Switzerland)* 1
6 | 80-30.541 |Gummidichtring® X X8 xixx
O-ring* 1
7 |~80-30.705 [Gemischregulierschraube X1 X [fxlx
" [Mixture control srew 1
8 |¥80-30.706 |Feder i L
T T T 1
9 | 80-30.541 [Gummidichtring* )} xlxixlx
O-ring” 1
10 | 80-30.707 |Mischrohr % g x]xlx
Nozzle stock 1
11 | 80-30.708 |Gummidichlring” X | x| x|x|x
O-ring* 1
12 | B80-30.709 |Scheibe X [ x| x|x|x
Washer 1
13 [“80-30.710 |Kolben x | x| x|x|x
Plunger 1
14 |Y80-30.711 |Wellensicherung x | x| x|x]x
N Retaining spring 1
15 | 80-30.712 |Verschraubung x| xExixix
Serrated washer 1
16 [780-30.713 |Membrane x | x| x|x|x
i ~ |Diaphragm 1
17 | 80-30.714 |Haltering ol G o 5
Retaining ring 1
ot Sl soguali €45 ds e :
F 97424 6.?{_ s f:?:ebw )schees ) 1 X X X X
9377729 koppe ¥ becuishrg S 1 X X X XK




20/

@

16

Biid| Tellnummer Bezelchnung Stlck| Bemerkung
Fig.| Part No. Description Qty. Remarks
Y1 0¥ NR|VR| slclv
18 | 80-36:715 |Zylinderschraube M 4x12 Tx I x I'x]xlx
Screw M 4x12 4
19 Federring 4(nicht lieferbar) ;
Spring washer(not deliverable) 4
20 | 80-30.716 |Deckel Xl yan X
Cover 1
21 | 80-30.717 |Linsensenkschraube M 5x10 x| x|x X
/ Screw M 5x10 2
22 | 80-30.718 |Feder 21 %dn %
i " |Spring 1
23 | 80-30.719 |Drosselklappe ¥ xjxisex
Throttle valve 1
24 | 80-30.720 |Drosselachse XEXEX X
Valve shaft 1
25 | 80-30.721 |Schraube M 3x5 XEXEx b
Screw M 3x5 2
26 | 80-30.722 |Gummidichtring” X | X[ x|x|x
T oMY 1
27 | 80-30.723 |Drosselhebel, innen links X P'x |[x X
J Throttle lever ,inside left 1
28 | 80-30.724 |Drosselhebel,aulen x| x| x|x|x
o g Throttle lever outside 1
29 | 80-30.725 |Federscheibe % P fx b
Washer 1
30 | 80-30.726 |MutterM 8 X ExXFx X
NutM 8 1
31 | 80-30.727 |Einstellhebel,rechts X PxFx X
Retaining arm 1
32 | 80-30.728 |Zylinderschraube M 4x10 % X Friclx
Cylinder head screw M 4x10 2
33 nicht vorhanden
/ not applicable
34 | 80-30.729 |R&ndelschraube % <X kx X
/.'”_ﬁ*“ Idling screw 1
35 | 80-30.730 |Zugteder (fr22wy ) x | x [ x|x|x
Return spring 1
36 siehe Bild 34
seeo fig. 34
3738 nicht vorhanden
not applicable
39 | 80-30.731 |Schraube M 3x6 XXl X
Screw M 3x6 1
40 | 80-30.516 |[Schwimmer* % PRl X
Float* 1
41 | 80-30.518 |[Stift( Dmr 2x34) XI'x[Ix

|Pin (diam 2x34)




Bild| Tellnummer Bezelchnung Stiick| Bemerkung
Fig.| Part No. Description Qty. Remarks
R|NR|{VR| S|C
42 | 80-30.517 |Schwimmernadel %1 xX %
Float needle 1
43 | 80-30.543 |Klemmfeder DTN B
Spring 1
44 | 80-30.732 |Schwimmerkammer R
J Float chamber 1
80-30.743 |Startdiise 66* X ||z
/' I Starting jet 66* 1
80-30.744 |Staridiise 55* (USA) X X
~ |Starting jet 55"(USA) 1
45 | 80-30.515 |Federblgel : X4 x4 X
J Spring yoke 1
46 | 80-30.733 |Dichtung X5 %M K
i — |Seal 1
47 | 80-30.,734 |Startscheibe o 0 B 8 B
Disc :
48 | 80-30.735 |Startgehduse R R B
Starting carburettor housing 1
49 | 80-30.736 |Dichtring* X% xqx
——
O-ring" 1
50 | 80-30.737 |Dichtung® N X x
Seal* y il
51 | 80-30.738 LinsensankschraubeM4x12r_e‘fmrrﬁ‘mﬂ N ol ¥
Screw M 4x12 4
52 | 80-30.739 |Starthebel,auBen X k2K
Starting lever,outside 1
52a| 80-30.740 |Starthebel,innen X1 x4k
/ Starting lever,inside 1
52b| 80-30.741 |Zugfeder XN XX
o Spring 1
53 | 80-30.726 |Mutter M 8 %l x| x
NutM 8 1
54 | 80-30.725 |Federscheibe 8 Xl x1x
Washer 8 1




Flg.

>|x
Ofx
= ]
= WNix >
3 oo
2 ="
aeDHu.n
mx|Z
[
.
i
»© s
Im -
: !
E &
.m o
- 3
=
D = ] s
E i
a8 & N ] 0
n.m. o o Mw
- Q D o o
@ 0 5 ﬁmmbmmhw
3 2 S e @
@ ﬁ"QBOGBmBmk X
BD akggdc.“-.&,r&o m
b 3858523832556868
s B 2E8EZ5350535 8
e €E52 5 o5 ol QS oo OQa
2% $5325:95385823
Q o ms o i 4 289
o o = D
z e .M.PWG#wS_m%_.mSC%C
e 1
Es |3 FE e F
Es B ST e
EZ o | ] ™ ] ]
ES |2 B oae o
o : 5 e
E =1
2% |3 CEEEL




	1
	2
	3
	4

